prin Oficiul Corpului p«> portărel din
Bucureşti, m’am opus la plata capitalului
vie lei 16,1.00, valoare nominale tu scrisuri
funciare ale aceleiaşi societăţi tu mâna ori
căruia albi, precum la plata dobâuzelor «i
devidcntclnr, de oarc-ce mi sa furat tu
ziua de 29 sao 30 Martie, vie la locuinţa
mea din Calea Rabovei No. 50;—Scrisurile
funciare furate le-am cumpărat cu borde-
rourilc No. 104 din 7/19 Februarie 1886 şi
172 din 20 Februarie 1886 de la casa ile
schimb Chrislu Eleflerescu ilin Bucureşti,
SLrada Lipscanilor, iar ele sc specillcă In
modul urm ător:

1 . Cu borderou 101;—10,400 l.n,50 f0scri
suri funciare urbane cuponul i Iulie 1886.

096 0/0 bilete lei 9984
I 5000 No. 18191